
 

 

UCHWAŁA NR XXII/174/2025 

RADY MIEJSKIEJ W LIDZBARKU WARMIŃSKIM 

z dnia 29 października 2025 r. 

 

w sprawie wprowadzenia, ustalenia wysokości opłaty targowej, terminów płatności oraz sposobu 

jej poboru na 2026 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) art. 19 pkt 1 lit. a, pkt 2 oraz art. 20 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 707), i obwieszczenia z dnia 1 sierpnia 2025 r. Ministra Finansów  

w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2026 (M.P. z 2025 r. poz. 726) 

Rada Miejska w Lidzbarku Warmińskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową na terenie miasta Lidzbark Warmiński. 

§ 2. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej: 

1) za sprzedaż ze stoiska: 

a) artykułów spożywczych, rolnych i leśnych - 2,70 zł, 

b) artykułów przemysłowych i mieszanych - 4,40 zł, 

2) za sprzedaż z ręki, kosza, wiadra, skrzynki: 

a) artykułów spożywczych, rolnych i leśnych - 2,70 zł, 

b) artykułów przemysłowych i mieszanych - 4,40 zł, 

3) za sprzedaż z samochodu osobowego - 25,00 zł, 

4) za sprzedaż z samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 ton - 36,00 zł, 

5) za sprzedaż z samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 ton - 42,00 zł, 

6) za sprzedaż z pojazdu zaprzęgowego - 25,00 zł, 

7) sprzedaż inna niż wymieniona w pkt 1-6 - 45,32 zł. 

§ 3. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

1. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień dokonania sprzedaży na targowisku. 

2. Inkasent kwotę pobranej opłaty targowej wpłacać będzie na konto Urzędu Miejskiego w Lidzbarku 

Warmińskim lub w kasie Urzędu Miejskiego w Lidzbarku Warmińskim w każdy ostatni roboczy dzień tygodnia 

oraz ostatniego dnia każdego miesiąca. 

3. Inkasentem uprawnionym do poboru opłaty targowej jest Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej  

Sp. z o.o. z siedzibą w Lidzbarku Warmińskim przy ulicy Dantyszka nr 13. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 12 listopada 2025 r.

Poz. 4160



4. Zwalnia się z opłaty targowej sprzedaż rzeczy używanych na „pchlim targu”' organizowanym na terenie 

targowiska miejskiego przy ulicy Ogrodowej. 

5. Ustala się czwartek dniem wolnym od pobierania opłaty targowej sprzedaży na targowisku miejskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka Warmińskiego. 

§ 5. Traci moc: Uchwała Nr IX/73/2024 Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim z dnia 27 listopada  

2024 r. w sprawie wprowadzenia, ustalenia wysokości opłaty targowej, terminów płatności oraz sposobu jej 

poboru na 2025 rok (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2024 roku, poz. 5423). 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Dorota Michalak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4160


		2025-11-12T08:34:55+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




